
UCHWAŁA NR VII/92/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 8 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż trzy lata lub na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a, art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/77/2019 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Bakałarzewo oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony  (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2019 r. poz. 4312) wprowadza się następujące zmiany:

1) §17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Najemców i dzierżawców nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony wyłania się w drodze przetargu.”;

2) uchyla się §18 i 20.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: E272D6A4-F085-4B5D-818C-4DD1763FBB39. Podpisany Strona 1




